##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 75/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 40/2018.
PROCESSO N°: 23083.022296/2018-80.
PREGÃO ELETRÔNICO: 75/2018.
OBJETO: Aquisição Gás Liquefeito de Petróleo GLP (P-
190), visando atender às necessidades do Restaurante
Universitário do Instituto Multidisciplinar (IM) Campus
nova Iguaçu da UFRRJ, conforme especificações do Edital
e seus anexos.
EMPRESA: COMPANHIA ULTRAGAZ S.A. – CNPJ:
61.602.199/0284-75. VALOR TOTAL: R$ 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais).

VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco
mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 14/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.